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GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ LOGO YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

  

     

 

GİRİŞ:  

 

Kurumsal kimliğin en önemli öğesi olan, hatta kurumsal kimlik denince ilk akla gelen 

logo’dur. Yani kurumsal kimlik=logo biçiminde bir özdeşleşme ile kurumsal kimlik yalnızca 

logo’ya indirgenmektedir. 

 

Logo imza gibi kullanılarak kurum, kuruluş ve hizmetlere değer katan ve zamanla kontrol 

edilip geliştirilebilen, sabit bir öğedir. Bir düşüncenin özünü göstermeye çalışır. Bunu da ya 

minyatür bir çizimle harflerden, ya da sözcük ya da harf olmayan görsel metafordan 

oluşturarak gerçekleştirir. Logonun kuruma kimlik kazandırdığı kuşkusuz bir gerçektir. Logo 

kurumun hedef kitlesi ile iletişim kurmasını sağlayan öğelerden biridir. Ayna zamanda 

kurumun hangi felsefe üzerinde var olduğunu açıklamada önemli bir araçtır. Kısaca logo, 

bireylerin kurum ya da kuruluşu hatırlamasında önemli bir işleve sahiptir. Bu doğrultuda 

yapılan bir araştırma sonuncunda; 

 

- İnsanların yalın olanlara kıyasla daha ayrıntılı logoları tercih ettikleri 

- Net çağrışımlar uyandıran logoları beğendikleri 

- Doğal logolardan daha çok hoşlandıkları 

- Simetrik logoları beğendikleri ortaya çıkmıştır. 

 

Bu mantık çerçevesinde Giresun İl Özel İdaremizin logo’sunun belirlenmesine ihtiyaç 

duyulmuştur. Bu kapsamda aşağıda başlıklar halinde belirtilen yol haritasının izlenerek ve 

yarışma düzenlenerek İdaremize ait logomuzun belirlenmesi düşünülmektedir. 

 

KOMİSYON OLUŞTURULMASI: 

 

İdaremize ait logo’nun belirlenmesi çalışmalarının tamamının yürütülmesinde ve 

sonuçlandırılmasında İdaremiz personellerinden, (Bir Müdürün komisyon başkanı, bir 

personelin asil ve iki personelin yedek olacak şekilde) toplam 4 (dört) personel, Giresun 

Üniversitesinden iki öğretim görevlisi ve T.M.M.O.B Mimarlar Odasında bir mimar olmak 

üzere toplam 5 asil, 2 yedek personelden komisyon oluşturulmuştur. 

 

ŞARTNAMENİN HAZIRLANMASI:  

 

Oluşturulan komisyon ilk olarak; İdaremize ait logomuzun belirlenmesi kapsamında 

yapılacak olan söz konusu yarışmaya yönelik katılım şartlarını ve kriterleri ayrıntılı bir 

şekilde belirten bu şartnameyi hazırlamışlardır. 

 

YARIŞMANIN DUYURUSU: 
 

Yarışma şartnamesinin hazırlanmasına müteakip Özel İdaremize ve Giresun Valiliğine ait 

resmi internet sitelerinde, yerel ve ulusal basında yarışmanın ilanın yapılması sağlanacaktır. 

Özellikle kendi resmi internet sitemizde bu ilanın sürekli yer alması ayrıca sağlanacaktır. 
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YARIŞMACILARIN KATILIM ŞARTLARI: 

 

İsteyen herkes Türkiye’nin her ilinden; Giresun İl Özel İdaremizin misyonuna, vizyonuna ve 

ilkelerine uygun olarak en fazla 2 (iki) logo ile yarışmaya katılabilecektir.  

 

Daha önce başka yarışmalarda ödül almış veya yayınlanmış çalışmalar yarışmaya kabul 

edilmeyecektir. Bu tür çalışmalar birinci olsa dahi tespit edildiğinde iptal edilecektir. 

Yarışmaya gönderilecek tasarımların özgün olması gerekmektedir. 

 

Bu yarışmaya Giresun İl Özel İdaresi çalışanları, yarışmada jüri üyesi ve sekreter olarak görev 

alanlar ile birinci derece yakınları katılamayacaklardır. 

 

LOGONUN BOYUT VE ÖZELLİKLERİ: 

 

Her tasarım dikey olarak A4 (21 x 29,7cm.) ebadında, beyaz zemin üzerine uzun kenarı 15 

cm'yi geçmeyecek ve kâğıdın ortasına gelecek şekilde yerleştirilecektir. Ayna zamanda 

yarışmacılar tasarımlarını aynı kâğıdın alttan 3 cm yukarısına gelecek şekilde 2 cm 

büyüklüğünde de hazırlayacaklardır. Çıktılar, paspartusuz biçimde, karton, fotoblok vb. 

malzemeye yapıştırılmadan teslim edilecektir. Çalışmalar ayrıca CD'ye yüklenmiş (Freehand, 

Corel Draw, vb.) ve 300dpi jpg olarak teslim edilecektir. Bununla birlikte yarışmacılar 

hazırlayacakları logolara yönelik tasarım konularını açıklayıcı metinlerini bir A4 kâğıdını 

geçmeyecek şekilde hazırlayarak çalışmalarıyla birlikte ayrıca sunacaklardır. Dereceye 

girmeyen tasarımlar başvuru sahiplerine talep etmeleri halinde iade edilecektir. 1 ay içerisinde 

alınmayan yapıtlardan sorumluluk kabul edilmeyecektir.  

 

LOGOLARIN İŞARETLENMESİ: 

 

Başvuru formu eksiksiz olarak doldurulup bir zarfa konacak ve zarf kapatıldıktan sonra 

üzerine sadece harf veya rakamdan oluşan rumuz yazılacaktır. Aynı rumuz, çalışmanın arka 

yüzünde ve CD'nin ön yüzünde de yer almalıdır. Amblem/Logo tasarımının üzerinde isim, 

imza veya ayırıcı bir işaret bulunmayacaktır. Bu tip ayrıştırıcı unsur bulunduran çalışmalar 

yarışma dışı bırakılacaktır.  

 

LOGOLARIN TESLİM EDİLMESİ: 

 

Yarışmaya katılmak isteyenler hazırlamış oldukları logoları 26 Şubat 2010 günü mesai saati 

bitimine kadar şartnamede belirtilen format çerçevesinde ve Giresun İl Özel İdaresi tarafından 

hazırlanmış başvuru formu, eksiksiz ve doğru olarak doldurularak, logo çalışmasıyla birlikte 

teslim edeceklerdir. (resmi internet sitemizden de elde edilebilinecektir) 

 

Yarışmaya çalışmalarını gönderenler, tasarımların kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt 

etmiş sayılır.  

 

LOGOLARIN TOPLANMASI VE DEĞERLENDİRME: 

 

26 Şubat 2010 günü mesai saatinin bitimine kadar elden veya posta yoluyla şartnamede 

belirtilen format kriterlerinde teslim edilen (söz konusu tarihten itibaren verilenler kabul 

edilmeyecektir.) logolar bilgisayara kayıt edilecek ve 01 Mart 2010 tarihinde Komisyonun 

toplanması ile birlikte değerlendirme yapılacaktır.  
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DEĞERLENDİRME: 

 

Yarışma sonunda seçilecek olan logo tasarımı, Giresun İl Özel İdaresinin tanıtımına yönelik 

etkinliklerde, fuar ve toplantılarda, her türlü basılı malzemede, web sayfası ve tanıtım filmi 

gibi hareketli mecralarda kullanılabilecektir. Tasarımda, kullanım alanlarındaki çeşitlilik göz 

önüne alınmalıdır. 

 

Bu doğrultuda; 01 Mart 2010 tarihinde toplanan komisyon yarışmaya katılan ve şartnamede 

belirtilen formata uygun bütün logoları hazırlanacak olan slayt gösterisinde izleyecekler ve 

müteakiben oylamaya geçilerek, katılım sayısının yarısını eleyeceklerdir. İlk elemeye 

müteakip Komisyon Başkanının uygun görüşleri doğrultusunda kalan logolar tekrar 

incelenerek, kalan sayının tekrar yarısı oylama sonucunda elenecektir. 

  

Komisyon Başkanı bu şekilde elemelerin logo sayısının beşe düşünceye kadar devam 

etmesini sağlayacaktır. Son kalan beş logo ise oylamaya tabi tutularak değerlendirilecektir. 

 

Komisyon Başkanı sona kalan 5 (beş) logoyu slayt gösterileri eşliğinde komisyona oylamaya 

sunacaktır. Oylama sonucunda en çok oy alan logo birinci sayılacaktır. 

 

TESCİL İŞLEMLERİ: 

 

Komisyon oylaması sonucunda en çok oy alandan başlamak üzere ilk üçe giren logoların 

tescil işlemleri yapılarak noter tasdiki ayrıca yapılacaktır. Birinci olan logo ana logomuz 

olacaktır. İkinci ve üçüncü logolar ise İdaremizin ilkeleri doğrultusunda gelecek yıllarda 

kullanılmak üzere saklanacaktır. 

 

LOGO HAKLARI: 

 

Yarışmada birincilik ödülü alan logonun telif ve yayın hakları Giresun İl Özel İdaresine ait 

olacak ve İdaremiz bu çalışmalardan istediğini kullanmakta serbest olacaktır. Sözü edilen 

çalışmalar, Giresun İl Özel İdaremiz tarafından her türlü görsel-yazılı iletişimde 

kullanılabilecektir. 

 

Yarışmacılar, yarışmaya gönderdikleri tasarımların telif ve yayın haklarını, almış oldukları 

ödül bedeli ile süresiz olarak Giresun İl Özel İdaresine verdiklerini ve buna bağlı olarak, 

gerek Fikri Sınai Haklar Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince, sözü edilen 

tasarım(lar)ın çoğaltma, işleme, yayma, temsil, umuma iletim, faydalanma vb. umuma arzında 

gerekli bilumum haklar için Giresun İl Özel İdaresine izin verdiklerini kabul ederler.  

 

Bu şekilde kullanılan logolar için tasarım sahibi verdiği izni sonradan kesinlikle geri 

almayacağını ve logonun yukarıdaki şekilde kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu izin 

için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu 

kabul, beyan ve taahhüt eder. 

 

Yarışmanın tamamlanmasından sonra da olsa dereceye giren tasarımların özgünlüğü ile ilgili 

(kopya, çalıntı vb.) oluşabilecek her türlü hukuki ve mali sorundan yarışmacı sorumlu 

olacaktır.  

 

Giresun İl Özel İdaresi logolar için katılımcının yukarıda verdiği izin karşılığında ayrıca bir 

bedel ödemeyecektir. 
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ÖDÜLLER: 

 

 Birinci olan logo : 3.000 TL 

İkinci olan logo : 2.000 TL 

 Üçüncü olan logo : 1.000 TL 

 

Söz konusu ödül paraları logoların tescil işlemleri bittikten sonra kişi sahiplerine yapılacak 

olan ödül töreninde verilecektir. 

 

YARIŞMA TAKVİMİ: 

 

Yarışma başlangıç tarihi: 27 Ocak 2010 

Son Teslim: 26 Şubat 2010 

Değerlendirme: 01 Mart 2010 

Sonuçların İlan Edilmesi: 05 Mart 2010 

Ödül töreni: 26 Mart 2010 

 

SEKRETARYA GÖREVİ: 

 

 Yarışma ile ilgili bütün sekretarya görevini Yazı İşleri Müdürlüğü yürütecektir. 

 

 

 

 

 

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ LOGO YARIŞMASI 

KATILIM FORMU 

Adı-Soyadı  

T.C. Numarası  

Telefon Numarası  

E-Mail  

Adresi 
 

Rumuz  

      

  Giresun İl Özel İdaresi Logo şartnamesini okudum ve aynen kabul ediyorum.  
 

                         Adı Soyadı : 

                         Tarih  : 

                                                                        İmza      : 

 

 


